מצ"ל דברי הסבר קצרים של חברת גיאוקרטוגרפיה על הפרויקט ונספח 1 לאישור.
- ב. פרטים נוספים של קול הקורא ניתן לראות בחוברת (בת 57 עמודים) באתר האינטרנט של משרד התחבורה <http://he.mot.gov.il>.
11. אישור מתן צו לשימוש ארעי במגרש ריק לחנייה ציבורית ע"פ חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) – התשמ"ז – 1987. שד' בן גוריון (בין היכל התרבות לספרייה העירונית החדשה) – מצ"ל תשריט.
12. אישור הסכם להקצאת קרקע ללא תמורה לעמותת עטרת ראובן (ע"ר) מס' 580386902 למתן רשות שימוש להקמה והפעלת בית כנסת. במגרש מס' 912/2 לפי ת"מ 13/112/03/4 בגוש 1934 ובחלקה 73 ברחוב שד' הציונות בשכונת ברנע אשקלון – ההסכם ודברי הסבר של היועמ"ש.
13. אישור מתן צו לשימוש ארעי במגרש ריק לגינון ע"פ חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) – התשמ"ז – 1987. שצ"פ דרום מערבית לצומת שד' רבין - שד' ירושלים אשקלון. דברי הסבר: המדובר בקרקע שיעודה שצ"פ ובבעלות מינהל מקרקעי ישראל. הקרקע טרם הופקעה / טרם נחתם חוזה חכירה להחכרתה לעירייה. מבוקש לפתח הקרקע לגינון לאלתר לטובת תושבי השכונה. במהלך השימוש, ע"פ הצו הארעי, יוסדרו זכויות העירייה בקרקע – מצ"ל תשריט.
14. תיקון תבחינים להקצאת מקרקעין ללא תמורה או בתמורה סמלית – הצעת היועמ"ש – מצ"ל.

15. הצגת פרויקטים באיכות הסביבה ותוכניות לשנת 2012.
16. אישור הארכת הסכם חכירה ביחס למתחם מלון "בית דוד", גוש 1940 חלקי חלקות 29, 38 בשטח של כ-5,500 מ"ר. הארכת החכירה ניתנת לחברת העובדים השיתופית הכללית בארץ ישראל בע"מ, לתקופה של 49 שנים- מצ"ל ההסכם ודברי היועמ"ש.
17. אישור **תיקון** חוק עזר לאשקלון (מודעות ושלטים) תשע"ב 2012 – מצ"ל חו"ד היועמ"ש.
18. אישור השתתפות בנסיעה לחברי המועצה מ"מ רה"ע מר שלמה כהן ומר אלכס סולטנוביץ', במסגרת משלחת המאורגנת ע"י משרד התיירות. מצ"ל הזמנת שר התיירות לרה"ע מר בני וקנין עם כל הפרטים על הנסיעה, **עלות הנסיעה והאש"ל על חשבון העירייה**.
19.

ועם זה כמה פחמן זה מפחית לעיר כי זה משמעותי. התחייבנו על 20%.

גלעד אורן:

מי שיגיע לצינן 70 זכאי להגיע ל-100 א' ש.

בני וקנין:

מבקש להצביע.

הצבעה:

כולם בעד – (12)

אין נגד.

אין נמנעים

החלטה: לאשר.

11. אישור מתן צו לשימוש ארעי במגרש ריק לחנייה ציבורית ע"פ חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז – 1987. שד' בן גוריון (בין היכל התרבות לספרייה העירונית החדשה) – מצ"ל תשריט.

אורן שני:

קיימים עוד מגרשים ריקים לגינון שאפשר לטפח, שאפשר לעשות, במיוחד כשמדובר בקרקע שייעודה שצ"פ ובבעלות מנהל מקרקעי ישראל, הקרקע טרם הופקעה, טרם נחתם חוזה חכירה לעירייה, מבוקש לפתח את הקרקע לגינון, בסעיף 13 כתבתם משהו שאני רוצה עליו תשובה ברורה, כתוב, מדובר בקרקע, האם אני יכול להצביע על קרקע שייעודה שצ"פ ובבעלות מנהל מקרקעי ישראל?

, וזאת ללא הסכמה מראש בכתב ומראש מהעירייה. האם אנחנו נוהגים בכל העמותות באופן שווה בהסכם?

איתן צוריאלי:
כן.

הצבעה:

בעד: 10

נגד: אין

החלטה: לאשר

- רוני מהצרי חוזר לדיון.

13. אישור מתן צו לשימוש ארעי במגרש ריק לגינון ע"פ חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) – התשמ"ז – 1987. שצ"פ דרום מערבית לצומת שד' רבין - שד' ירושלים אשקלון.

דברי הסבר:

המדובר בקרקע שיעודה שצ"פ ובבעלות מינהל מקרקעי ישראל. הקרקע טרם הופקעה / טרם נחתם חוזה חכירה להחכרתה לעירייה. מבוקש לפתח הקרקע לגינון לאלתר לטובת תושבי השכונה. במהלך השימוש, ע"פ הצו הארעי, יוסדרו זכויות העירייה בקרקע – מצ"ל תשריט.

בני וקנין:

לא מדברים על מרגוע לעובד, מלון סמדר, ליד מלון החוף, לא מדברים על מרגוע לעובד. מעלה להצבעה - מי בעד אישור הארכת הסכם החכירה במתחם מלון המלך בית דוד?

הצבעה:

בעד: 11 (כולם)

נמנע: 1 – אורן שני

נגד: אין

החלטה: לאשר.

17. אישור תיקון חוק עזר לאשקלון (מודעות ושלטים) תשע"ב 2012 – מצ"ל חו"ד היועמ"ש.

בני וקנין:

הנושא יורד מסדר היום.

18. אישור השתתפות בנסיעה לחברי המועצה מ"מ רה"ע מר שלמה כהן ומר אלכס סולטנוביץ', במסגרת משלחת המאורגנת ע"י משרד התיירות. מצ"ל הזמנת שר התיירות לרה"ע מר בני וקנין עם כל הפרטים על הנסיעה, עלות הנסיעה והאש"ל על חשבון העירייה.

בני וקנין: